
MARCELA k. (marcik05) ID 229437 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 18:13

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTEJTE NA MÝCH STRÁNKÁCH.

 1. Po skončení koupě,prosím uhraďte částku i s poštovným na č.účtu 225825150/0300 / nebo 126834705/0300 .Jakmile
platba dojde na ůčet hned odesílám.Zboží Vám zašlu po domluvě i na dobírku.Pokud zboží nebude vyzvednuto ,uděluji
negativní komentář a dávám zboží zpět do inzerce- na výmluvu typu,byl jsem na dovolené neberu zřetel.Pokud chcete zboží
zaslat o něco později je to možné ,ale musíte mě nejdříve informovat.

 2. Při koupi více inzerátku platíte pouze jedno poštovné a to vyšší 79,-kč.Převážnou většinu zboží mám skladem a odesílám
ihned po připsání platby na účet popřípadě během 3-7 dnů.

 3. Většinou parfémy ,toaletní vody a krémy jsou nové a nebo pouze vybaleny na nafocení.
 4.Řádně si prosím přečtěte co je v inzerci nabízeno nebo se raději zeptejte.

 5. Komentáře - uděluji najednou po uděleni komentáře Vámi

 6. Informace o platbě a odesílání - není v mých silách vám psát ,že jsem obdržela peníze a že odesílám zboží.Pokud se chcete
informovat na stav ,pošlete mi email alespoň s celým jménem,popřípadě jakoukoliv identifikaci,nejsem schopna reagovat jen
na email,jak to vypadá s mou věcí bez popisu či jiné informace jako je jméno ,na které se má odesílat .

 ***POZOR *

 PŘI KOUPI 6 RŮZNÝCH VĚCIČEK ......... POŠTA ZDARMA

 využijte této šance

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

